

BA.WZP.26.10.2024.4

## Wykonawcy

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) pn. **Sukcesywna dostawa artykułów higienicznych i środków czystości do Centrali i Delegatur Urzędu Komunikacji Elektronicznej. Sprawa nr BA.WZP.26.10.2024.**

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający, Skarb Państwa – Urząd Komunikacji Elektronicznej, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, poniżej udostępnia treść zapytań (bez ujawniania źródła zapytania) wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”:

### Pytanie 1

Poz nr 1 – posiadamy ręczniki zz pakowanie 12 bind po 250 listków czy dopuszczacie Państwo takie pakowanie – pozostałe parametry jak w zapytaniu.

### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zastrzeżeniem, że na jedno opakowanie składa się 3000 listków.

### Pytanie 2

Poz nr 2 – papier toaletowy jumbo przeważnie pakowany jest po 12 szt – my taki mamy - czy dopuszczacie Państwo takie pakowanie ?

### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie pakowanie.

### Pytanie 3

Poz 5 – chusteczki , czy dopuszczą Państwo produkt 2 warstwy nie 3 ?

### Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza produktu 2-warstwowego.

### Pytanie 4

poz 33 Domestos 1250 jest wycofany - teraz jest 1000ml czy może być ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie innej pojemności niż 1250 ml.

Z poważaniem